
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 
від 11 червня 2024 року                                                                     № 617

Про погодження заяви 

    Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  4
пункту  «б»  частини  першої  статті  34  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтею  56  Цивільного  кодексу  України,
статтею 10 Закону України «Про державну соціальну допомогу особам, які не
мають  права  на  пенсію,  та  особам  з  інвалідністю»,  враховуючи  рішення
виконавчого  комітету  міської  ради  від 14  травня  2024  року  №  517  “Про
влаштування неповнолітньої дитини-сироти до комунального закладу “Дитячий
будинок “Наш дім” Кропивницької міської ради”,  від 13 листопада 2018 року
№ 565 «Про надання статусу», рішення комісії з питань захисту прав дитини
(від 29 травня  2024  року №  22),  Виконавчий комітет  Кропивницької  міської
ради

В И Р І Ш И В :

Погодити заяву директора комунального закладу “Дитячий будинок “Наш
дім”  Кропивницької  міської  ради” про  перерахування  установі  різниці  між
розміром  призначеної  державної  соціальної  допомоги  особам,  які  не  мають
права на пенсію, і розміром державної соціальної допомоги, яка виплачується
Ж********** К********* С**********, ** ****** **** року народження, як
дитині померлого годувальника.  

Секретар міської ради                                                  Олег КОЛЮКА

Таїсія Фоменко 35 83 35


